PL 121, 225-346

11. Stephanus V Papa (sedit 885-891)

OPERA EDITA:

1. *Commonitorium Dominico episcopo Iohanni et Stephano presbyteris euntibus ad Sclavos* (a. 885)

Incipit: Cum Deo propitio ingressi Sclavorum fines fueritis tanta vos ornate modestia

MGH Epp. VII (Karolini aevi V), Weidmann, Berlin 1928, pp. 352-353.

12. Liutprandus Cremonensis (ca. 920-972)

OPERA EDITA:

1. *Relatio de legatione Constantinopolitana*

Incipit: Quid causae fuerit quod prius litterae sive nuntium meum non susceperitis

Liutprandi Cremonensis *Opera Omnia*, ed. P. Chiesa, CChr.Lat.Med. 156, Turnhout 1998, pp. 185-218.

13. Dominicus, Patriarcha Venetus (saec. XI med.)

OPERA EDITA:

1. *Epistola ad Petrum Antiochenum*

Incipit: ἀπάσης ἐφέσεως καὶ εὐλαβείας εὐχῆ μετὰ προσχήματος πιστοτάτης/ Admonet nos ut omnium desiderii ac reverentiae voto cum proposito fidelissimi

Acta et scripta quae de controversiis Ecclesiae Graecae et Latinae saeculo undecimo compositae extant, ed. C. Will, Lipsiae et Marburgi 1861, pp. 205-208 (graece et latine).

14. Leo IX Papa (sedit 1048-1054)

OPERA EDITA:

1. *Epistola ad Petrum Antiochenum*

Incipit: Congratulamur vehementer in domino tuae sanctissimae fraternitati atque multimodas gratias

A. Michel, *Humbert und Kerullarios. Quellen und Studien zum Schisma des XI. Jahrhunderts*, vol. 2, Paderborn 1930, pp. 458-475.

2. *Epistola I ad Michaellem Cerularium*

Incipit: In terra pax hominibus bonae voluntatis. Huiusmodi exordium docuit.

Acta et scripta quae de controversiis Ecclesiae Graecae et Latinae saeculo undecimo compositae extant, ed. C. Will, Lipsiae et Marburgi 1861, pp. 65-85.

3. *Epistola ad Constantinum Monomachum*

Incipit: Quantas gratias referre iugiter debeamus creatrici et gubernatrici.

Acta et scripta quae de controversiis Ecclesiae Graecae et Latinae saeculo undecimo compositae extant, ed. C. Will, Lipsiae et Marburgi 1861, pp. 85-89.

4. *Epistola II ad Michaellem Cerularium*

Incipit: Scripta tuae honorandae fraternitatis tandem ad nos pervenerunt.

Acta et scripta quae de controversiis Ecclesiae Graecae et Latinae saeculo undecimo compositae extant, ed. C. Will, Lipsiae et Marburgi 1861, pp. 89-92.

5. *Leo papa IX contra Graecos*

Incipit: Ad Romanos. Qui in lege gloriaris per praevaricationem legis dominum inhonoras

A. Michel, *Humbert und Kerullarios. Quellen und Studien zum Schisma des XI. Jahrhunderts*, vol. 2, Paderborn 1930, pp. 295-297.

E. Petrucci, *Rapporti di Leone IX con Constantinopoli*, «Studi Medievali», 14 (1973), 733-831.